



Nyhedsbrev fra bestyrelsen 4. oktober 2017.

Hej Alle!

Så gik der atter en måned.

Desværre blev september måned en gentagelse af de tidligere måneder – med kun nogle få tørsvejsdage (til gengæld ganske smukke dage) men med alt for mange regnvejrsg dage. Vi kunne således på det netop afholdte bestyrelsesmøde konstatere, at green fee gæsternes antal desværre også i september var noget under det budgetterede!

Økonomi:

I skrivende stund ligger vi nu langt under budget på indtægterne fra Green Fee spillere. Heldigvis har vi haft et rigtigt godt salg i shoppen og ligger her pænt over budget. Vi har den sidste måned gennemgået samtlige konti, og sammen med Manager Torben og green keeper Poul Børge fundet besparelser for resten af året på et anseeligt beløb, så alt i alt skulle vi stadig kunne holde årets resultat på ca. minus kr. 100.000. Det er vi naturligvis ikke tilfredse med, men med 2017 vejret taget i betragtning, så er det vist billigt sluppet!

Vi sidder lige nu og laver budget for 2018 – og selvfølgelig er vi meget konservative i vores vurderinger! Vi udsteder ingen garantier, men hvis bare vejret viser sig fra sin noget pænere side i 2018, så skulle vi meget gerne hente de kr. 100.000 plus noget mere hjem til næste år!

Salg af Lynderupgaard Gods:

Det er nok de fleste bekendt at Glerup har sat Lynderupgaard Gods til salg. Heldigvis er golfbanen ikke en del af salget -- banen forbliver ejet af Glerup. Alligevel medfører salget en række spørgsmål, som vi i bestyrelsen har udformet, og som vores Formand Peder Larsen sammen med Glerup er i gang med at få klarlagt. Det er således vigtigt for os alle, at alle tvivlsspørgsmål er afklarede, og at alle aftaler er klart på plads den dag salget er en realitet!

Klubmesterskaber 2017:

Blev som bekendt afviklet i den sidste weekend i af september. Bortset fra at morgentåget generede, så blev alle matcher afviklet uden problemer.

Resultaterne blev som følger:

Herrer:	Nicolai Kobberholm.
Runner up:	Mathias Vestergaard.
Mid-age herrer:	Carsten Bjørnlund.
Runner up:	Jacob Bach.
Junior Herrer:	Anders Kuhr Jensen.
Runner up:	Mads Bjørnlund.
Senior Herrer:	Kurt Vestergaard

Runner up:	Kim Christensen
Veteran herrer:	Leo Mouritsen
Runner up:	Kristian Gransgaard
Veteran Damer:	Ruth Nørremark
Runner up:	Gitte Almsøe
Super Veteran Herrer:	Jørgen Skovgaard
Runner up:	Ole Ambrosius
Kanin Damer:	Mette Mølgaard Klovborg
Kanin herrer:	Jesper Nørgaard

På billedet ses de glade klubmestre (minus kaninmestre) og næsten alle runner up!



Banen:

Baneudvalget har besluttet, at der fra dags dato indføres en lokalregel om, at man af hensyn til banen må "lægge op" på fairway. Man kan stadig reguleres, selv om man lægger op!
Greens bliver nu klippet i 4,2 mm længde! Greens er grundet den store mængde regn nogle steder blevet angrebet af "sommerskimmel". Dette indebærer, at man dels giver greens jernvitriol, dels påbegynder "prikning".
Prikningen medfører lukning af den pågældende sløjfe i ca. to dage – der startes en af dagene på vest.

Hold øje med klubbens hjemmeside, inden du skal ud og spille -- heraf vi det fremgå, hvor "prikning" finder sted!

Vores green Keeper elev Allan er nu udlært og kan således kalde sig rigtig "Green Keeper".



En tilfreds Allan ses her på billedet i gang med sit arbejde på dagen, hvor han også blev lykønsket og fejret med en lille reception med indbudte gæster og kolleger i restauranten i klubhuset!

Frivillig Match:

Der er netop udsendt en reminder om frivilligmatchen. Du kan stadig nå at tilmelde dig, hvis du endnu ikke har nået det – tidsfristen for tilmelding er rykket til torsdag den 5. oktober kl. 1200.

Regelarbejdet i klubben:

Det er vist ikke ukendt for nogen, at vores regelmand i klubben hedder John Kjærgaard! John har igennem årene gjort et kæmpe stykke regelarbejde for klubben, herunder bl.a. regelundervisning af kaniner. John har lovet klubben, at han også forsætter med regelarbejdet i 2018, men så er det også uigenkaldeligt slut!

Vi søger derfor en M/K, der kunne tænke sig at overtage dette job fra 2019 og fremefter. John har naturligvis lovet, at han vil tage denne nye regel M/K under sine vinger det næste års tid, og dermed give så meget af sin erfaring videre, så vedkommende M/K er godt "klædt på" til at påtage sig opgaven fra 2019! Har du mod på denne opgave, så kontakt venligst vores formand Peder Larsen.

Dette alt for denne gang – på vegne af bestyrelsen

Mange hilsner

Klaus Høeg